МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

ГЛЕБОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 9 сентября 2015 года                                                                                     № 271

О признании решения

Муниципального Совета

Глебовского сельского поселения

от 03.09.2007 №39 утратившим силу

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Глебовского сельского поселения,

Муниципальный Совет Глебовского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Признать решение Муниципального Совета Глебовского сельского поселения от 03.09.2007 № 39 «О Правилах содержания домашних  животных  на территории Глебовского сельского поселения» утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение на территории Глебовского сельского поселения

3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Глебовского

сельского поселения

В.Ф. Дьяков